
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení

lice) Office <..
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DI
tel.
e-m
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Moravských Budějovicích dne:

POD /2023/00R 20.04.2023

OBJEDNÁVKA Č. 40, /2023/OOR

MCejOoffice -...
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.
e-m
ww

Objednávka - kancelářské potřeby pro Město Moravské Budějovice
Dobrý den,
prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 20.4.2023

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

U7410905-06 DONAU Závěsné desky, karton, A4 - zelené - [1 ks] 50 ks 26,10 1305,00. 21% 274,05. 1579,05

1147 OPTYS 1147 Propustka - A7 - 100 listů 10 ks 17,70 177,00. 21% 37,17 214,17

1146 OPTYS 1146 Dovolenka - A6 - 100 listů 15 ks 21,40 321,00. 21% | 67,41 388,41

1286 OPTYS 1286 Vázaná kniha pošty - A4 - lamino - Optys 1 ks 197,10 197310. 21% 4139 238,49

U21301115-14.— OFFICE PRODUCTS - Archivační spona na dokumenty 1 bal 382,20 382,20. 21% | 80,26 462,46
[100 ks) - bílá

U7591001PL-11 DONAU Samolepicí bloček Eco 51x38 mm, 100 listů - 10 bal 12,60 126,00. 21% | 26,46 152,46
žlutý [3 ks]

U7593001PL-11 — DONAU Samolepicí bloček Eco 76x76 mm, 100 listů - 50 ks 9,00 450,00. 21% | 450 544,50
žlutý

58137 Záznamní kniha A5 - linkovaná [192 listů] 2 ks 61,60 123,20. 21% 2587 149,07

58111A Záznamní kniha A5 - linkovaná [96 listů] "A" 3 ks 38,70 116,10. 21% | 2438 140,48

58111B Záznamní kniha A5 - linkovaná [96 listů] "B" 5 ks 38,70 19350. 21% | 4064 234,14

144855 COLOP Printer 10 - rámeček bílý - otisk 10 x 27 mm - bez 1 ks 91,70 91,70. 21% 19,26 110,96
polštářku

107114 COLOP Náhradní polštářek E/10 - černý 1 ks 56,60 56,60. 21% | 11,89 68,49

S1027 Štoček pro razítko 10 x 27 mm Printer 10 - výroba na 1 ks 107,10 107,10. 21% | 2249 129,59
zakázku

S2116 Tisk vizitek 55x85 jednostranné 100 ks 2,10 210,00. 21% 44,10 254,10

92135 Tisk vizitek 55x85 oboustranné 200 ks 2,90 580,00 21% | 121,80 701,80

4866C WIMEX Lepící páska 48 mm/66 m 5 ks 35,60 178,00. 21% 37,38 215,38

144885 COLOP Printer 40 - rámeček černý - otisk 23 x 59 mm - 1 ks 144,80 14480. 21% 30,41 175,21
bez polštářku

107192 COLOP Náhradní polštářek E/40 - černý 1 ks 74,60 7460.21% | 1567 90,27

S2359 Štoček pro razítko 23 x 59 mm Printer 40 - výroba na 1 ks 215,60 215,60. 21% | 45,28 260,88
zakázku



Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

103870C COLOP Printer R 40 - držák černý - otisk pr. 40 mm - 1 ks 408,40 408,40. 21% | 85,76 494,16

polštářek černý .

SR40 Štoček pro razítko průměr 40 mm - výroba na zakázku 1 ks 242,50 24250 | 21% 50,93 293,43

144873 COLOP Printer 30 - rámeček černý - otisk 18 x 47 mm - 1 ks 116,30 11630. 21% | 2442 140,72

bez polštářku

107173 COLOP Náhradní polštářek E/30 - černý 1 ks 67,70 6770. 21% | 1422 81,92

S1847 Štoček pro razítko 18 x 47 mm Printer 30 - výroba na 1 ks 179,40 17940. 21% 37,67 217,07

zakázku

B106042 CENTROPEN Popisovač 2631 - 0,1 mm - liner - černý 20 ks 25,40 508,00. 21% | 106,68 614,68

0546 BH Pořadač kroužkový 4/A4 transp. 3 ks 38,90 116,70. 21% 2451 141,21

K025-0614 NOVUS Děrovačka B 230, 30 listů - černo-šedá lesk 2 ks 207,00 414,00. 21% 86,4 500,94

K025-0615 NOVUS Děrovačka B 230, 30 listů - šedá lesk 2 ks 207,00 414,00. 21% 864 500,94

K025-0616 NOVUS Děrovačka B 230, 30 listů - modrá lesk 1 ks 207,00 207,00. 21% | 43,47 250,47

107114 COLOP Náhradní polštářek E/10 - černý 10 ks 67,80 678,00. 21% | 142,38 820,38

107783 COLOP Náhradní polštářek E/2600 - modrý 5 ks 103,00 515,00. 21% 108,15 623,15

107192 COLOP Náhradní polštářek E/40 - černý 10 ks 89,30 893,00. 21% 18753. 1080,53

S011802112 SPOKO Kuličkové pero tenké 0,5 mm, modrá náplň - 24 ks 5,00 120,00. 21% © 2520 145,20

černomodré

S011299112 SPOKO Kuličkové pero S011299 0,5 mm, modrá náplň - 24 ks 710 170,40. 21% 35,78 206,18

mix barev

S011799240 SPOKO Kuličkové pero Active 0,5 mm, modrá náplň Easy 20 ks 13,60 272,00. 21% 57,12 329,12

ink - mix 9 barev

S011896240 SPOKO Happy Time kuličkové pero, extra tenký hrot 0,3 20 ks 10,50 210,00. 21% | 44,10 254,10

mm, modrá náplň - mix barev

S011899260 SPOKO Pure kuličkové pero 0,5 mm, modrá náplň - mix 9 20 ks 10,10 202,00. 21% | 4242 244,42

barev

S016399240 SPOKO Kuličkové pero Triangle 0,5 mm, modrá náplň 20 ks 13,80 276,00. 21% | 5796 333,96

Easy ink - mix 5 barev

S016599260 SPOKO Flora kuličkové pero 0,5 mm, modrá náplň - mix 22 ks 9,00 198,00. 21% 4158 239,58

barev

05202156 EMY Print etikety [56], rozměr 52,25 x 21,3 mm - matné 2 bal 213,10 426,20. 21% | 8950 515,70

[100 ks] - bílé

103.09 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 9,80 490,00 21% | 102,90 592,90

- červený

103,07 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 9,80 490,00. 21% 102,90 592,90

-šedý

103.01 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 9,80 490,00. 21% 102,90 592,90

- modrý

103.02 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 9,70 485,00. 21% 101,85 586,85

- zelený

103.05 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 9,70 485,00. 21% 101,85 586,85

- oranžový

14 124,10 2 966,07 17.090,17

CELKEM K ÚHRADĚ 17 090,17

Kont
tel./

Město Moravské Budějovice -

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice vedoucí OOR



Od:

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy: 20.4.2023.pdf; Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx

V Moravských Budějovicích, dne 20.04.2023

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna

Měs
tel.:

ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,

zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší

zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,

po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


